

# **Lasse Grønbech Holding ApS**

**Kirkevej 47, 8670 Låsby**

**CVR-nr. 31 87 50 80**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

---

Lasse Grønbech  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lasse Grønbech Holding ApS Kirkevej 47 8670 Låsby
	CVR-nr.: 31 87 50 80
	Stiftet: 14. november 2008
	Hjemsted: Låsby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lasse Grønbech, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København
<b>Dattervirksomhed</b>	Lasse Grønbech Power Electronics ApS, Låsby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparten i datterselskab, samt investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99 t.kr. mod 517 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.794</b>	<b>-4.898</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	306.928	311.657
Andre finansielle indtægter	106.943	203.419
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	49.908
2 Øvrige finansielle omkostninger	-352.005	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>40.072</b>	<b>560.086</b>
Skat af årets resultat	58.706	-43.486
<b>Årets resultat</b>	<b>98.778</b>	<b>516.600</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	306.928	0
Udbytte for regnskabsåret	4.636	0
Overføres til overført resultat	0	516.600
Disponeret fra overført resultat	-212.786	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>98.778</b>	<b>516.600</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	618.585	311.657
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.646.042	1.925.022
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.264.627</u>	<u>2.236.679</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.264.627</u></b>	<b><u>2.236.679</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	15.059	0
Tilgodehavende selskabsskat	140.938	7.419
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	43.648	0
Andre tilgodehavender	1.303	1.372
Tilgodehavender i alt	<u>200.948</u>	<u>8.791</u>
Likvide beholdninger	<u>105.953</u>	<u>10.921</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>306.901</u></b>	<b><u>19.712</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.571.528</u></b>	<b><u>2.256.391</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.162.648	2.068.506
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.636	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.292.284</b>	<b>2.193.506</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	279.244	19.399
Selskabsskat	0	43.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	279.244	62.885
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>279.244</b>	<b>62.885</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.571.528</b>	<b>2.256.391</b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1.					
januar 2022	125.000	0	2.068.506	0	2.193.506
Resultatandel	0	306.928	-212.786	4.636	98.778
Regulering negativ henlæggelse tidl. år	0	-306.928	306.928	0	0
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>2.162.648</b>	<b>4.636</b>	<b>2.292.284</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.352	0
Andre finansielle omkostninger	<u>345.653</u>	<u>0</u>
	<u><b>352.005</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>1.646.042</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-361.195</u>

### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
